МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от «26 » апреля 2022 года       № 613

О направлении команды обучающихся

на областной фестиваль технического

творчества «Техноимпульс - 22»

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области

от 14 марта  2022 года № 790 «О проведении областного фестиваля технического

творчества «Техноимпульс-22» и в целях выявления и поддержки обучающихся,

проживающих в сельской местности и малых городах области,  проявляющих

выдающиеся  способности в инженерно-проектной деятельности и научно-техническом

творчестве п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 30 апреля 2022 года к 9.00 ч. в Белгородский район,

МОУ «Северная СОШ №2» (п. Северный, ул. Олимпийская, д. 12) команду

обучающихся МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино», руководителя команды для участия в

областном фестивале технического творчества «Техноимпульс-22» согласно

прилагаемому списку.

2. Назначить ответственным сопровождающим Дрожжину Е.В., учителя

информатики МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино», возложив на нее ответственность

за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и в период проведения областного

фестиваля.

3. Директору  МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино» (Касьянова Е.И.) обеспечить

участие обучающихся, согласно списку, в областном фестивале технического

творчества «Техноимпульс-22»  30 апреля 2022 года.

4. Директору МКУ «АХЦ по обеспечению деятельности образовательных

учреждений Шебекинского городского округа» (Красноруцкий В.А.) предоставить

водителя, технически исправное транспортное средство  для доставки участников

областного фестиваля технического творчества «Техноимпульс-22»  30 апреля 2022

года  к   9.45 часам  в  Белгородский район,  МОУ «Северная СОШ № 2» (п. Северный,

ул. Олимпийская, д. 12)   и обратно в 14.00 ч.

Отъезд от МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино»  30 апреля 2022 года  в 8.15 ч.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

воспитания и дополнительного образования МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа» Прилуцкую М.С.

Начальник

МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

Н.В. Ивантеева

    Приложение  № 1

к приказу МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

         от 26.04.2022 г. № 613

Список участников

областного фестиваля технического творчества «Техноимпульс-22»

30 апреля 2022 года

№

п\п

Фамилия

Имя участника

Дата

рождения

Класс

1.  Кривцов Иван 19.03.2007 г. 9

2.  Новосельцев Владислав 22.07.2006 г. 9

       Руководитель: Дрожжина Елена Владимировна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от «6 » июня 2022 года       № 859

Об участии в очной защите проектов

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области

от 31 марта  2022 года № 998 «О проведении регионального этапа Всероссийской

конференции Юные техники и изобретатели» в Государственной Думе РФ» и в целях

и в целях создания благоприятных условий  для совершенствования системы

дополнительного образования в направлении развития научно - технических,

интеллектуально-творческих, проектно - конструкторских интересов  и способностей

обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 10 июня 2022 года к 10.30 ч. в г. Белгород,  ул. Николая

Островского д. 20 (Молодежно – культурный центр «Октябрь») Коновалова Ярослава,

обучающегося МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино» и его научного руководителя

Арнаутову Н.З., учителя химии МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино», для участия в очной

защите проектов.

2. Назначить ответственным сопровождающим Арнаутову Н.З., учителя химии

МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино», возложив на нее ответственность за жизнь и здоровье

обучающегося в пути следования и в период проведения областного фестиваля.

3. Директору  МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино» (Касьянова Е.И.) обеспечить

участие обучающегося в очной защите проектов   10 июня 2022 года.

4. Директору МКУ «АХЦ по обеспечению деятельности образовательных

учреждений Шебекинского городского округа» (Красноруцкий В.А.) предоставить

водителя, технически исправное транспортное средство  для доставки участника очной

защиты проектов  10 июня 2022 года  к  10.00 ч. в г. Белгород,  ул. Николая Островского

д. 20 (Молодежно – культурный центр «Октябрь»)   и обратно в 14.00 ч.

Отъезд от МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино»  10 июня 2022 года  в 10.00 ч.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

воспитания и дополнительного образования МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа» Прилуцкую М.С.

Начальник

МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

Н.В. Ивантеева